平成２8 年 5 月 30 日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                 会 長  千代川 千代吉
                                                              研修担当   野 崎  郷

宮古機能性ﾃﾞｨｽﾍﾟﾌﾟｼｱ ｾﾐﾅｰ

～新たなステージとなった FD 治療を考える～

（平成 28 年度 第 2 回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

  時下、先生方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて宮古機能性ディスペプシアセミナーを開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。

                                     謹白

記

日 時  平成 28 年 6 月 22 日（水）18:50～20:00

場 所  宮古市シーアリーナ 会議室
         岩手県宮古市小山田２丁目 1－1 ＴＥＬ 0193－62－6000

［製品紹介］18:50～19:00「アコファイド錠 100 ㎎」ゼリア新薬工業株式会社

【特別講演】19:00～20:00

【座長】佐藤雅夫クリニック  院長 佐藤 雅夫 先生

『古くて新しい慢性胃炎診療』

ーFD・HP 除菌を中心にー

【演者】

岩手医科大学内科学講座消化器内科消化管分野非常勤講師

開運橋消化器内科クリニック

院長  遠藤 昌樹 先生

共催：／宮古薬剤師会／アステラス株式会社／ゼリア新薬

※出欠の確認をしますので６月１５日までに FAX にて連絡ください。

（認定シールの対象となります）  FAX コーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 28 年度 第２回宮古薬剤師会研修会（6 / 22）

施設名（                      ）

参加します。 （参加者名：                ）